
SIRA NO İSİM-SOYADI SINAV SINAV YERİ

SINAV

SALONU SINAV SAATİ

1 AÇELYA KARAGİL CİLT BKM-MASAJ-DEP ATATÜRK MESLEK LİSESİ K6 09:30

2 ÖDÜL SELDEN ÇİFTÇİ CİLT BKM-MASAJ-DEP ATATÜRK MESLEK LİSESİ K6 09:30

3 NEVİN YILDIRIM CİLT BKM-MASAJ-DEP ATATÜRK MESLEK LİSESİ K6 09:30

4 ENEJAN KURTGELDYYEVA CİLT BKM-MASAJ-DEP ATATÜRK MESLEK LİSESİ K6 09:30

5 NATALİA SADRAZAM CİLT BKM-MASAJ-DEP ATATÜRK MESLEK LİSESİ K6 09:30

6 NALAN DURSUN CİLT BKM-MASAJ-DEP ATATÜRK MESLEK LİSESİ K6 11:00

7 CANSU CANKAYA CANGÜL CİLT BKM-MASAJ-DEP ATATÜRK MESLEK LİSESİ K6 11:00

8 SABRİYE BABUTSALI CİLT BKM-MASAJ-DEP ATATÜRK MESLEK LİSESİ K6 11:00

9 RÜYA SAKALLI UÇAR CİLT BKM-MASAJ-DEP ATATÜRK MESLEK LİSESİ K6 11:00

 CİLT BAKIM- MASAJ-DEPİLASYON KALFA UYGULAMA SINAV 

SINAV ALANINDA HAZIR BULUNMAYANLAR-SINAV KURALLARINA UYMAYANLAR SINAVA ALINMAYACAKTIR.

I.GRUP

17 HAZİRAN  2025 SALI

SINAV BAŞLAMADAN 30 DK ÖNCE SINAV ALANINDA TÜM MALZEMELERİNİZ-MANKENİNİZ İLE HAZIR BULUNMANIZ 

GEREKLİDİR. ADAYLAR SINAV BAŞLADIKTAN 15 DK SONRA SINAV ODASINA ALINMAYACAKTIR.



SIRA NO İSİM-SOYADI SINAV SINAV YERİ

SINAV

SALONU SINAV SAATİ

1 AÇELYA KARAGİL KAŞ-MAKYAJ ATATÜRK MESLEK LİSESİ K2 09:30

2 ÖDÜL SELDEN ÇİFTÇİ KAŞ-MAKYAJ ATATÜRK MESLEK LİSESİ K2 09:30

3 NEVİN YILDIRIM KAŞ-MAKYAJ ATATÜRK MESLEK LİSESİ K2 09:30

4 ENEJAN KURTGELDYYEVA KAŞ-MAKYAJ ATATÜRK MESLEK LİSESİ K2 09:30

5 NATALİA SADRAZAM KAŞ-MAKYAJ ATATÜRK MESLEK LİSESİ K2 09:30

6 NALAN DURSUN KAŞ-MAKYAJ ATATÜRK MESLEK LİSESİ K2 10:30

7 CANSU CANKAYA CANGÜL KAŞ-MAKYAJ ATATÜRK MESLEK LİSESİ K2 10:30

8 SABRİYE BABUTSALI KAŞ-MAKYAJ ATATÜRK MESLEK LİSESİ K2 10:30

9 RÜYA SAKALLI UÇAR KAŞ-MAKYAJ ATATÜRK MESLEK LİSESİ K2 10:30

SINAV ALANINDA HAZIR BULUNMAYANLAR-SINAV KURALLARINA UYMAYANLAR SINAVA 

ALINMAYACAKTIR.

KAŞ-GÜNLÜK MAKYAJ KALFA UYGULAMA SINAV 

1.GRUP

18 HAZİRAN 2025 ÇARŞAMBA

SINAV BAŞLAMADAN 30 DK ÖNCE SINAV ALANINDA TÜM MALZEMELERİNİZ-MANKENİNİZ İLE HAZIR 

BULUNMANIZ GEREKLİDİR. ADAYLAR SINAV BAŞLADIKTAN 15 DK SONRA SINAV ODASINA 

ALINMAYACAKTIR.



SIRA NO İSİM-SOYADI SINAV SINAV YERİ

SINAV

SALONU

SINAV

SAATİ

1 AÇELYA KARAGİL M-P-EL B(KALFA) ATATÜRK MESLEK LİSESİ K2 09:30

2 ÖDÜL SELDEN ÇİFTÇİ M-P-EL B(KALFA) ATATÜRK MESLEK LİSESİ K2 09:30

3 NEVİN YILDIRIM M-P-EL B(KALFA) ATATÜRK MESLEK LİSESİ K2 09:30

4 ENEJAN KURTGELDYYEVA M-P-EL B(KALFA) ATATÜRK MESLEK LİSESİ K2 09:30

5 NATALİA SADRAZAM M-P-EL B(KALFA) ATATÜRK MESLEK LİSESİ K2 09:30

6 NALAN DURSUN M-P-EL B(KALFA) ATATÜRK MESLEK LİSESİ K2 10:30

7 CANSU CANKAYA CANGÜL M-P-EL B(KALFA) ATATÜRK MESLEK LİSESİ K2 10:30

8 SABRİYE BABUTSALI M-P-EL B(KALFA) ATATÜRK MESLEK LİSESİ K2 10:30

9 RÜYA SAKALLI UÇAR M-P-EL B(KALFA) ATATÜRK MESLEK LİSESİ K2 10:30

19 HAZİRAN 2025 PERŞEMBE

GÜZELLİK KALFA  (MANİKÜR-PEDİKÜR-EL -AYAK BAKIM)

SINAV ALANINDA HAZIR BULUNMAYANLAR-SINAV KURALLARINA UYMAYANLAR SINAVA ALINMAYACAKTIR.

SINAV BAŞLAMADAN 30 DK ÖNCE SINAV ALANINDA TÜM MALZEMELERİNİZ-MANKENİNİZ İLE HAZIR 

BULUNMANIZ GEREKLİDİR. ADAYLAR SINAV BAŞLADIKTAN 15 DK SONRA SINAV ODASINA ALINMAYACAKTIR.


